Issued by:
Vanderbilt
Clonshaugh Business and Technology Park
Clonshaugh
Dublin
D17 KV84
Ireland

Edition 22.04.2016
MA0001966
Ordering information
Art. Art. No.
MK-2500-2 Magn. Cont., 2m, G2 V54536-F107-A100
MK-2500-6 Magn. Cont., 6m, G2 V54536-F107-A200
MK-2500-10 Magn. Cont., 10m, G2 V54536-F107-A300
MK-2500-25 Magn. Cont., 25m, G2 V54536-F107-A400
MK-2000-1 Flange 8/20, slot V54536-M101-A100
MK-2000-2 Flange 8/20, slot, strong
magn. V54536-M101-A200
MK-2000-3 Surface mount housing V54536-H101-A100
MK-2000-4 Surface mount housing,
magn. V54536-H101-A200
MK-2000-31 Flange 8/20, rnd. V54536-M102-A100
MK-2000-32 Flange 8/20, rnd.,
strong magn. V54536-M102-A200
MK-2000-31; MK-2000-32
MK-2000-1; MK-2000-2
MK-2000-3; MK-2000-4